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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt på lager, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl, adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl og frost, herunder at anbrudte fødevarer
opbevares i egnet emballage eller er under tildækning af film,
ingen anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort
for kontrol af smørrebrød udbudt som buffet og oplyser, at
kunder ikke må betjene sig selv ved buffeten, ingen
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
holdbarhedskontrol af grønt, kontrolleret kvalitet af grønt som
opbevares i køleskab på dagen for tilsyn, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med vandrette produktbærende overflader, køleenheder,
udstyr til varmholdelse af fødevarer, frituregryde, ovn,
opvaskemaskine og stegepande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Eksternt
lagerrum, herunder at dør og vindue slutter tæt til karm.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling,
varmholdelse og nedkøling fra 1 januar 2024 til dags dato. Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur
på frost.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


